УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 359

РЕШЕНИЕ

бря 2021 г. № 1/33-2
Г. Николаевск-на-Амуре

(место составления)

ении графика участковой избирательной комиссии № 359 с
решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
в Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

трального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

постановления Территориальной избирательной комиссии

кого района «О режиме работы участковых избирательных

Николаевского муниципального района в период подготовки и

выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Российской Федерации восьмого созыва от «_2 » августа 2021г. №

. участковая избирательная комиссия № 359 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной

№ 359 на подготовку и проведение выборов депутатов

венной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

созыва.

восьмого созыва

fib

инициалы, фамилия

подпись инициалы, фамилия

на сентябрь 2021 года
Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца

Шсстопалова
Наталья
Анатольевна

Марюшкнна
Ирина
Викторовна

Чернова Анна
Николаевна

Никитина Людмила
Сергеевна

Малышев
Владимир
Николаевич

Ромашова
С ветлана
Михайловна

Старцева
Надежда
Алексеевна

Председатель
заместитель
председателя Секретарь Иной член комиссии

Иной член
комиссии

иной член
комиссии

Иной член
комиссии

1 2 3 А 5 6 7 8 9

06.09.2021 1 1 1 5 5 1 1
07.09.2021 4 4 5 3
08.09.2021 2 3 4 3
09.09.2021 3 5 2 2
10.09.2021 3 3 4
11.09.2021 5 3
12.09.2021 5 3
13.09.2021 5 3
14.09.2021 5 3
15.09.2021 7 5 3 5 3
16.09.2021 10 2 9 7 4 3
17.09.2021 14 14 14 14 14 14
18.09.2021 14 14 14 14 14 14
19.09.2021

Всего часов 65 43 59 62 47
/46 "

1 0
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении а

Секретарь избирательной комиссии №  359 Чернова Анна Николаевна
(подпись) (расшифровка подписи)

06 сентября 2021 года